旬 阳 市 退 役 军 人 事 务 局
文件

旬 阳 市 财 政 局

旬退役军人局发〔2022〕8 号

旬阳市退役军人事务局
旬 阳 市 财 政 局

关于发放 2022 年 2 月份年满 60 周岁农村籍
退役士兵老年生活补助资金的通知

各镇人民政府：

根据工作安排，经审核，现将 2022 年 2 月份 1039 名年满 60

周岁农村籍退役士兵老年生活补助资金 438058.23 元发放给享受

对象，由市财政局通过“一卡通”发放到人，请各镇及时在 2022

年度“一卡通”系统部分农村籍退役士兵生活补助第 2 批次中录

入。

附：2022 年 2 月年满 60 周岁农村籍退役士兵老年生活补

助金发放汇总及明细表

旬 局 旬阳 务局

2

抄送：各镇退役军人服务站。

旬阳市退役军人事务局政办股 2022 年 2月 11 日印发